Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№25 Кировского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

 От 27.11.2025г                                                                                             № 48

Об  утверждении  плана  перехода
на  использование  отечественного
многофункционального  сервиса
обмена  информацией  на  2025-2026
годы в ДОУ № 25 Кировского района
Санкт-Петербурга

Во исполнение поручения Председателя Правительства Российской Федерации
Мишустина М.М. от 21.10.2025 № ММ-П10-40556, приказа Министерства цифрового
развития,  связи  и  массовых  коммуникаций  Российской  Федерации
от  06.11.2025  №  1015,  распоряжения  администрации  Кировского  района  Санкт-
Петербурга от 21.11.2025 №5049-р

1. Утвердить  план  перехода  на  использование  отечественного
многофункционального  сервиса  обмена  информацией  на  2025-2026  годы
в ДОУ№25 Кировского района Санкт-Петербурга согласно приложению.

2. Ответственным  за  внедрение  в  ДОУ  №25  отечественного
многофункционального  сервиса  обмена  информацией  назначить  Морозову  Аллу
Николаевну- заведующую, Сидорову Элеонору Юрьевну - воспитатель.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ д/с №25 _________________ А.Н. Морозова